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GRAFIKU I PUNIMEVE

“ Riveshje e pjeseve te demtuara te shtresave asfaltike ne rruget e sarandes”

Investitor : BASHKIA SARANDE

General Items
 Punimet topografike

 Sigurimi Teknik

1 I .Punime germimi dhe pastrimi

2 II. Punime betonimi

3 II. Punime shtresash e nenshtresash

4 III. Punime te ndryshme

5 V .Punime sistemimi 

Item EMERTIMI I PUNIMEVE Afati kohori ndare ne 40 dite  kalendarike

 


